Ofício nº 732/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de setembro de 2021.

Ao

Ilmo.

Exmo. DANIEL HENRIQUE DE MELLO
Procurador Jurídico do Município de Sorriso – MT.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, neste ato representada pelo seu Presidente, Sr. Leandro Carlos Damiani, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, em decorrência do gozo de período de Férias da Procuradora Jurídica do Poder Legislativo, solicitar que a Procuradoria Jurídica do Município de Sorriso realize a expedição de Pareceres Jurídicos nos Processos Licitatórios, Contratos e Aditivos Contratuais da Câmara Municipal de Sorriso, entre os períodos de 29 de Setembro de 2021 à 27 de Outubro de 2021, considerando os princípios constitucionais da eficiência e economicidade.

Sendo assim, solicitamos que vossa Excelência nos informe o melhor fluxograma para atendimento ao solicitado.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos da sua atenção e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente